»Zur Freundschajt «

MENU

SNACKS

Brotkorb

Brotauswahl von Bécker
Mechau

Oliven

marinierte Oliven mit
Krdutern & Maldon-
Salz

Limetten-Ingwer-Aioli

mit Lauch-Ol & Reiscracker

VORWEG

Marinierte Shiitake Pilze

in Reisessig und heller
Sojasauce, frittierter Lauch
& Sesam

Fritterte Teigtaschen
mit Hahnchen, Kohl, Lauch &
Chili

vegetarisch

Blattsalate

mit Zitronen-Triiffel-
Vinaigrette, Schnittlauch,
Krauter-Ol & Sesam

Gerostete Karotte

mit SaBkartoffel, Chili-Ol,
Tahini, Mandarinen-Wafu-
Sauce, Rauchmandel &
Wildkrautersalat

RESTAURANT .

€ 4,00

€5,00

€ 6,50

€ 8,00

€ 8,00

€7,00

€10,00

€14,00

CAFE

Gebackene Garnelen

mit Jalapefio-Limetten-Sauce

& Thai-Basilikum-Majo

HAUPT

Gebratene Weizennudeln

in einer Butter-Soja-Sauce
mit Pilzen & Pak Choi

Geschmorter
Schweinebauch

mit 5 Spice und Ingwer
dazu Rettich Salat &
gebratener Knoblauchreis

Knusprig gebackene
halbe Ente

mit Wafu-Enten Jus,
Blattsalat & Brot
(ohne Knochen)

DANACH

Frische Erdbeeren

mit Yuzu, Mascarpone &
gebackenen Butter-Wonton

Kokospudding

mit Passionsfrucht &
gerdsteten Kokosflocken

€15,00

€16,00

€ 21,00

€ 25,00

€ 8,00

€ 6,00

. BIERGARTEN



